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Boligudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 3. november 2020

L9

Forslag til lov om aendring af lov om midlertidig regulering af boligforholdene.
(Bopeelspligt i nyetablerede boliger, der i en lokalplan er fastlagt til helarsboli-

ger).
Af boligministeren (Kaare Dybvad Bek).

Udkast til tidsplan over udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmail:

Frist for svar:

Frist for eendringsforslag:
Politisk dreftelse:

Frist for beteenkningsbidrag:

Afgivelse af betaenkning:

Med venlig hilsen

Nina Sofie Heje Fuglsang,
udvalgssekretaer

1.
16.
17.
19.
23.
26.

november 2020
november 2020
november 2020
november 2020
november 2020

november 2020

Side 11

Boligudvalget 2020-21
L9 Bilag 3
Offentligt



	L 9
	Udkast til tidsplan over udvalgets behandling af lovforslaget


